СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.06.2021 № 3 7 0
г.Вяземский

О признании утратившими силу отдельных положений Правил
землепользования и застройки сельских поселений, находящихся на
территории Вяземского муниципального района Хабаровского края,
утвержденных решением Собрания депутатов Вяземского муниципального
района Хабаровского края от 19.12.2016 № 399

В соответствии с ч.2 ст.1 Федерального закона «Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов» от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ, Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также поступившим протестом прокурора
Вяземского района от 15.02.2021 № 02-18-2021/36, Собрание депутатов
Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу часть 6 статьи 5; части 1, 2 статьи 6;
части 1, 3, 4, 5 статьи 7; части 2, 4.1, 5.1, 8, 9, 17 статьи 8; части 1, 2, 3 статьи
10; статью 13 Приложений 1-18 к решению Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 19.02.2016 № 399 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений,
находящихся на территории Вяземского муниципального района
Хабаровского края».

2. Решение разместить на официальном сайте Вяземского
муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить па
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

НИ.).

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района

О.А. Ольховая